АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июнь 2017 й                                 №28-1                                   02 июня 2017 г

Об утверждении перечня муниципальных функций администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральным Законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗст.6ч.2п.2 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердитьперечень муниципальных функций администрации сельского поселении Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (прилагается).

       2.Администрациисельского поселения Октябрьский  сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан разместить утвержденный Перечень муниципальных функций администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                            З.С.Белькова

Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района
Благовещенский район

Республики Башкортостан

от «02» июня 2017года

№28-1
Перечень муниципальных функций администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет
муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование муниципальной функции
	Нормативно правовой акт, устанавливающий полномочия органа местного самоуправления
	Орган местного самоуправления, исполняющий муниципальную функцию

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Федеральным Законом от 26.12.2008 г.

№ 294 ФЗ ст.6 ч.2 п.2 «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	Администрация сельского поселения

	2
	Муниципальный лесной контроль
	Федеральным Законом от 26.12.2008 г.

№ 294 ФЗ ст.6 ч.2 п.2 «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
	Администрация сельского поселения